渭南市临渭区农业农村局

关于 2022 年第一二批中央转移支付农业专项

资金项目公示

根据渭南市农业农村局、渭南市财政局《关于印发 2022年中

央财政转移支付农业资源及生态保护补助资金项目实施方案的通

知》（渭农计财〔2022〕15号）、《关于印发 2022年第一批中央

财政转移支付农业生产发展资金项目实施方案的通知》（渭农计

财〔2022〕16号）及《关于印发 2022年第二批中央财政转移支付

农业生产发展资金项目实施方案的通知》（渭农计财〔2022〕22

号），我局组织相关单位编制实施方案，并进行严格审查，确保

项目有序高效推进。

经研究，耕地质量提升、重点作物绿色高质高效行动和基层

农技推广体系与改革项目由农技中心组织实施，生猪良种补贴由

畜牧发展中心实施，农业生产社会化服务由农经站组织实施，高

素质农民培育由农广校组织实施。

附件：临渭区农业农村局 2022 年第一二批中央转移支付农业

专项资金项目汇总表

公示时间：2022年 10 月 28日-11 月 8 日

举报电话：0913-3039191

                         渭南市临渭区农业农村局

                              2022 年 10 月 28日